
monitor report
1 8 Firem ní zprávy 3 0 Google: Nejoblíbenější 

vyhledávač na světě se
4 3 Legislativa EU: Brusel 

vyžaduje absurdní
5 2  Jonathan M ortim er:

Ceny firem spadly oproti
1 9 M akroekonom ika dostává do kritického 

bodu růstu
regulaci důchodů roku 2008 o třetinu, říká 

partner KPMG Česká
2 0 Komentář 4 4 Konference ve Vídni: republika

Petra Nováčka 3 6 Ocelářství: Ruská 
skupina Evraz české

Chytré hlavy diskutovaly 
o kapitalismu 5 4  Č tenářský deník: Kniha

2 2 Komentář Vítkovice neprodá Dominiqua Moisiho
Jefim a Fištejna

3 8 Energetika: V loňském
4 6 Pražská MHD: Před 

zlepšováním komfortu
Geopolitika emocí

2 4 Barometr roce nejvíc omezily 
odběr proudu

občanů dostává 
přednost betonování

2 6 Lidé a podniky průmyslové podniky
5 0 Pohonné hmoty:

2 8 Káva s... 4 0 Projekt Galileo: Český 
vesmírný byznys by

Benzin a nafta budou 
stále bohatší

2 9 Palubní deník mohl získat nový impulz na biopaliva



euro lightglobal
7 4  Cestovaní: Bratři 

Barclayové dobývají 
poslední evropskou 
baštu feudalismu

8 4  Restaurace: Praha 
našla ve Veg Foodu 
autentickou vietnam
skou restauraci

5 6  Potravinová krize:
Kdo nasytí třetí svět?

6 1  Tajné služby:
CIA údajně plánovala 
v Německu likvidaci 
muže podezřelého 
z terorismu

6 2  (rán: Bombový útok na 
prominentniho vědce je 
další ranou pro režim

prezidenta
Ahmadínežáda

6 3  Reparace: Domoci se 
odškodnění na mocných 
je téměř nemožné

6 4  M ediá ln i revue:
Výběr inspirativních 
myšlenek z prestižního 
světového tisku

7 8  Svět haute couture: 
Donna Karanová 
objevila Ameriku

8 3  Pravicová 
kuchařka:
Proč v Česku nemůže 
existovat pravicová 
politika

8 6  Autom obilový
prům ysl: Vášnivá Alfa 
Romeo 159 útočí na 
precizní Němce

8 9  W hat's next: Gang
steři a jejich území 
se stávají novou 
turistickou atrakci

hyde park
66

68

7 0

poplatky?

A rth u r Braun:
Za krize je  snaha 
mateřských 
společností 
vylepšovat si 
data na úkor 
dcer vyšší 
než obvykle

Lukáš M acek: Několik 
rad pro Štefana Fůleho

Tomáš Munzi: Všechny 
projevy zdánlivě sociál
ních a jiných pozitivních 
práv působí proti lidem

7 1 Právo &  daně:
Platíte správné 
rozhlasové a televizní


